
ประกาศเทศบาลตำบลโนนสูง
เร่ือง รายงานแสดงผลการปฏิบัติงานประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

ด้วยเทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้ดำเนินงานตามอำนาจ 
หน้าท่ี ระเบียบ กฎหมายที่กำหนดไว้ อันเป็นไปเพื่อประโยชน์สุขของประซาซนในเขตเทศบาลตำบลโนนสูง 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ซึ่งนายกเทศมนตรีตำบลโนนสูงได้แถลงนโยบายไว้ต่อสภาเทศบาลแลว

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๘ ทศ แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖ แก้ไข 
เพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๑๔) พ.ศ. ๒๕๖๒ เทศบาลตำบลโนนสูง จึงประกาศรายงานแสดงผลการปฏิบัติงาน 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันท่ี 9  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายอมร!'ตน ปานเจริญศักดิ,) 
นายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง


